DE SEGURETAT DE FORTINET DE L’IMHAB, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE a l’empresa 
FIBRATEL SL, amb NIF núm. B80444508, per un import de CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU EUROS I TRENTA-
QUATRE CÈNTIMS (5.849,34 €) IVA exclòs, més la quantitat de MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS I TRENTA-SIS 
CÈNTIMS (1.228,36 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de SET MIL SETANTA-SET EUROS I SETANTA CÈNTIMS 
(7.077,70 €), IVA inclòs, i un termini d’execució del contracte d’un mes, a comptar des del primer de juny de 2025. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la present 
resolució a l’adjudicatària i a la resta de licitadores i publicar-la al perfil de contractant.